/(ля н < i Д' И 1 г. !ко । чижей Международный исследовательский проект «Развитие современных
меха‘и <мо₽. г технологин общего образования на основе деятельностного метода JI 1. Петерсон

• инновационная методическая сеть «Учусь учиться»)» 2022 - 2027

Дополнительное соглашение
к Договор) о сотрудничестве Хг 350 - МИН

ui «25» декабря 2020 г.

г. Москва и
г. Челябинск <у?цг» 2022 г.

Муницшц..;>,1н?с бюджетное дошкольное образовательное учреждение___________________
"Детский u-.д У 402 > Челябинска_____________________________________________________

Полное название общеобразонателыюй орпшизшни

области Челябинской, _,
именуех ле в дальнейшем «Соисполнитель», в лице заведующего Есиной Натальи Николаевны,
действуютс1 _> ла основании Устава. и Негосударственное образовательное учреждение
дополнительною профессионального образования «Институт системно-деятельностной
псдаготики», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лине директора. Андрея
Владимировича Петерсона. действующего на основании Устава, заключили настоящее
Соглашение о нижеследующем

1. На основами» решения Научно-методического совета НОУ ДПО «Институт СДП» от 30 мая
2022 I. -.протокол № ij и приказа № 59/22-МИП от 1 июня 2022 г. «Об изменении сроков
реализации Международного исследовательского проекта «Развитие современных механизмов и
технологий общею образования на основе деятельностного метода Л.Г. Петерсон
(инновационная методическая сеть «Учусь учиться») НОУ ДПО Институт системно-
деятельное т ной ис тают ики - внести в п.4 условий Договора № 350 - МИН от «25» декабря 2020
юла следующие ивменения'

4.2 Д. овир отключен ио «30» декабри 2027 года с возможностью последующей
пропои ашш но решению сторон.

2. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, по одному для каждой из Сторон.

Директор НОУДП£)д44<’Д11»

\ х ____ X.В. Петерсон
'S\~

тг ' тр~
\W h] k

Mil

Заведующий МБДОУ "ДС №463 г. Челябинска"

_______ , /Н.Н. Есина

« »__ __________ 20____ г.

МП